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Tegevusaruanne

Osalihing B.A.D. Disain on Eesti kapitalil pohinev ettevdte, mille pdhitegevusalaks on vanast puidust sisustusaksessuaaride , -detailide ja moobli
tootmine. Ettevote asub Jarva makonnas Paide linnas, Roosna-Alliku alevikus.

2019.aasta podhitegevusena valmistati jatkuvalt vanast puidust pildiraame ning enamik kaubast mitdi ekspordina kahele suuremale
edasimuijale Foto Quick Labor GmbH ja Villa Vatkule Saksamaal.

Eestis on peamiseks edasimuijaks Nordic Digital AS ja véhesel méaral ka Kuma AS.

2019.aasta miugitulu oli 68 tuh eurot ning puhaskasum 5819 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Varad
Kéaibevarad
Raha 20 358 3328
Noéuded ja ettemaksed 809 13058
Kokku kéaibevarad 21167 16 386
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 20 020 25514
Kokku pdhivarad 20 020 25514
Kokku varad 41 187 41 900
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 1526 3058
Kokku luhiajalised kohustised 1526 3058
Kokku kohustised 1526 3058
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 9586 9 586
Ulekurss 2132 2132
Oma osad -958 -958
Kohustuslik reservkapital 958 958
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 22124 28 147
Aruandeaasta kasum (kahjum) 5819 -1 023
Kokku omakapital 39 661 38 842
Kokku kohustised ja omakapital 41187 41 900
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2019 2018
Muugitulu 67 837 101 709
Muud é&ritulud 0 63
Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 306 -20 855
Mitmesugused tegevuskulud -16 249 -29 233
T66j6ukulud -28 894 -43 857
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -6 234 -5 069
Muud arikulud -1521 -31
Arikasum (kahjum) 6 633 2727
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6 633 2727
Tulumaks -814 -3 750
Aruandeaasta kasum (kahjum) 5819 -1023
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Uldine informatsioon

OU B.A.D. Disain finantsarvestuse korraldamine ja finantsaruandluses kasutatavad .

arvestusp6himétted ning informatsiooni esitusviis on kooskdlas Raamatupidamise seaduse satestud nduetega ja Eesti finantsaruandluse
standardiga.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimbtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruanes kassas olevat sularaha ja hoiust pangas.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritult soetusmaksumus (s.0. nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nduete laekumise tdenéoliselt hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nduete individuaalne hindamine ei ole nduete arvust
tulenevalt vdimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi ndudeid.

Ulejaanud ndudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmise aastate kogemust lackumata jaanud nduete osas.Varem alla

hinnatud ebat6enaoliste nduete laeckumist kajastatakse ebatdenéoliselt lackuvate nduete kulu véhendamisena.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded) , vélja arvatud edasimitgi eesmargil
omandatud nduded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimiiligi eesmargil soetuatud néudeid kajastatakse diglase vaartuse
meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne p&hivara

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Gihe aasta ja maksumusega
alates 320 eurot. [Varad, mille kasulik td6iga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 eurot, kajastatakse kuni kasutusele
vOtmiseni vahevaartusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevétmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

vahevaartuslike inventaride lle peetakse arvestust bilansivaliselt.]

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud véartuse
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langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéaljaminekud, mis suurendavad p&hivara t66joudlust Ule algselt arvatud taseme ja tdenéoliselt osalevad lisanduvate tulude
tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmargiga tagada ning séilitada varaobjektilt tulevikus
saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, maéarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule
10
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elueale.

Maad ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 320 eurot.

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (aastates)

Pd&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 20

Tootmisseadmed 8

Muud masinad ja seadmed 5

Muu inventar 3

Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepinguid, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad (le ettevgttele.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatkse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud lUhi- ja pikaajalised

vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistottu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressiméara meetodit.

Tulud

Tulude arvestus

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud ile ostjale, maugitulu ja tehinguga seotud kulu on
usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline. Tulu teenuse muugist kajastatakse teenuse osutamise jarel,
vai juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Ettevotte tulumaks

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu néudeid
ega kohustusi. Kasumi asemel makstakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaéaraga 20/80

netodividendina véljamakstud summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes
tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, séltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud vdi millal
need tegelikult valja makstakse.

Seotud osapooled

OU B.A.D.Disain aastaaruande koostamisel on loetud osapoolteks osaiihingu juhatuse likmeid, nende lahisugulasi ning nendega
seotud ettevotteid.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kokku raha

Lisa 3 Nduded ostjate vastu
(eurodes)

Ostjatelt laekumata arved

Kokku nduded ostjate vastu

31.12.2019
20 358

31.12.2019
809
809

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2019

Ettemaks
Kaibemaks 205
Uksikisiku tulumaks
Erisoodustuse tulumaks
Sotsiaalmaks
Kohustuslik kogumispension
Too6tuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 205

Maksuvdlg

-205
303
37
915
36

58
1144

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018
3328
31.12.2018
Maksuvdlg
27
447
37
1161
50
76
1798
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Maa Ehitised Masinad ja Muud
Transpordivahendid | Muud seadmed materiaalsed
masinad ja pohivarad
seadmed

31.12.2017

Soetusmaksumus 746 15594 0 27726 27726 14 812 58 878
Akumuleeritud kulum 0 -15 594 0 -21 198 -21 198 -7 271 -44 063
Jadkmaksumus 746 0 0 6528 6528 7541 14 815
Ostud ja parendused 14 976 14 976 4048 19 024
Amortisatsioonikulu -2 544 -2 544 -2 525 -5 069
Muugid (jadkmaksumuses) -3 256 -3 256 -3 256
31.12.2018

Soetusmaksumus 746 15 594 0 42 702 42702 18 860 77 902
Akumuleeritud kulum 0 -15 594 0 -26 998 -26 998 -9 796 -52 388
Jaakmaksumus 746 0 0 15 704 15 704 9 064 25514
Ostud ja parendused 740 740
Amortisatsioonikulu -3280 -3280 -2 954 -6 234
31.12.2019

Soetusmaksumus 746 15 594 42 702 42702 19 600 78 642
Akumuleeritud kulum 0 -15 594 -30 278 -30 278 -12 750 -58 622
Jaakmaksumus 746 0 12 424 12 424 6 850 20 020



Osailhing B.A.D. Disain 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2019 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 379 379
Volad toovotjatele 0 0
Maksuvdlad 1144 1144
Muud vdlad 3 3
Kokku vélad ja ettemaksed 1526 1526
31.12.2018 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 425 425
Volad toovotjatele 1051 1051
Maksuvdlad 1798 1798
Muud vodlad -216 -216
Kokku vélad ja ettemaksed 3058 3058
Lisa 7 VOlad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Kokku vélad tarnijatele 379 425
Lisa 8 Volad to6ovotjatele
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
tootasu 0 1051
Kokku vélad to6votjatele 0 1051
Lisa 9 Osakapital
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Osakapital 9586 9 586
Osade arv (tk) 3 3
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Lisa 10 Muugitulu

(eurodes)

2019
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 7 203
Saksamaa 60 427
Lati 207
Soome 0
Mk Euroopa Liidu riikidele, kokku 67 837
Kokku mudgitulu 67 837
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
31091 62 900
31092 4937
Kokku mudgitulu 67 837
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2019
Energia 1272
Elektrienergia 1272
Mitmesugused biirookulud 6 958
Lahetuskulud 0
Kulu ebatbenéoliselt lackuvatest nduetest 0
transpordikulu 4829
Muud 3190
Kokku mitmesugused tegevuskulud 16 249
Lisa 12 T66j6ukulud
(eurodes)
2019
Palgakulu 21591
Sotsiaalmaksud 7 303
Kokku t86jdukulud 28 894
Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale 3

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

20810
80 535
208
156
101 709
101 709

90 428
11281
101 709

2018
1496
1496

12 524
2 366
947
2911
8 989
29 233

2018
32783
11074
43 857
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Lisa 13 Muud é&rikulud

(eurodes)

Muud

Kokku muud éarikulud

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kGrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2019
1521

1521

2019
8661

2019. a. majandusaasta aruanne

2018
31

31

2018

14 707
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 23.02.2020

Osatihing B.A.D. Disain (registrikood: 10640640) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KRISTIN KUHLAP Juhatuse liige 01.05.2020

RAIVO TAMME Juhatuse liige 01.05.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Kokku

31.12.2019
22124
5819

27 943

3000
3000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Mujal liigitamata méobli tootmine

Moobliosade tootmine

Osanikud
Nimi / &rinimi
Osalihing B.A.D.
Disain
Raivo Tamme

Kristin Kuhlap

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

10640640

36706204915

47512284919

Sidevahendid

Liik
Telefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

Eesti

+372 5142420

info@baddesign.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
31091 62900 92.72%
31092 4937 7.28%

Osaluse suurus ja
valuuta

958 EUR
(Lihtomand)

7957 EUR
(Lihtomand)

671 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



